
Aziz Okuyucularımız,
Derginizin bahar sayısını size takdim ettikten sonra çok 

elîm bir hadiseye şahit olduk. Elinizdeki yaz sayımızı hazırlamak 
üzere kolları sıvamışken başımıza ateşler yağdı. Aziz yurdumuz, 
askerimizin içine dalmış bir hain grubunun işgal ve istilâ teşebbüsüne 
sahne oldu. 15 Temmuz gecesi vukua gelen ve millî hafızamıza 
bir utanç belgesi olarak kazınan bu hadiseyi çok şükür halkımızın 
ferasetiyle geride bıraktık. Bu sebeple elimiz kolumuz işten güçten 
uzak kaldı. Yeniden besmele çekip ağustos ayı içinde dergimizi 
sizlere ulaştırma çabasına girdik. 

Bu sayıda, kültürümüzün bir numaralı kaynağı, bitmez 
tükenmez ilham pınarı olan Dede Korkut’la ilgili iki yazı sunuyoruz. 
Biri Merzifon’da verdiğimiz konferansın metni, diğeri de geçen 
sayıda başlanan bir incelemenin devamıdır. 

Yakın tarihin tozlu sayfalarına bakıyoruz. Mondros 
Mütarekesi’nden sonra 1919 yılı başlarında Kars’ta teşekkül eden ve 
Ahıska’nın da iştirak ettiği Millî Şûra Hükûmeti’nin Başkanı merhum 
Cihangiroğlu’nun hatıralarından bir bölümü takdim ediyoruz.

Birinci Dünya Harbi’nde Irak cephemizde savaşa katılan ve 
İdil-Urallı soydaşlarımızdan meydana gelen Asya Taburu başlıklı 
uzun bir yazı serisini yayımlamaya başlıyoruz. İnşaallah bu uzun 
soluklu yazıyı tamamlamak nasip olur. 

Arkadaşımız Şureddin Memmedli, Gürcü Türkoloğu S. 
Cikia’nın Ahıska ağzıyla ilgili makalesini Rusçadan tercüme etti. Bu 
makalenin, Ahıska Türklerinin Anadolu Türklüğü ile dil ve kültür 
bağlarını açıkça ortaya koyması bakımından fevkalâde önemli 
olduğunu düşünüyoruz. 

Arkadaşımız Rıdvan Çitil, Ömer Faik Numanzade’nin 
yazılarını nakletmeye devam ediyor. Hemen her sayıda olduğu gibi 
bu sayıda da hemşehrilerimizin hatıra ve seyahat notlarını merakla 
okuyacağınızı ümit ediyoruz.

Daha önce hakkında uzun bir makale yazdığımız Ali ve Nino 

adlı romanın müellifiyle ilgili tereddütler devam ederken 1933’te 
Paris’te çıkan Yaş Türkistan dergisinde başka izlere rastladık. O 
yazıyı da sadeleştirerek takdim ediyoruz.

Türk edebiyatının seçkin portre ve metinlerinden örnek 
vermeye bu sayıda da devam ediyoruz. Büyük şâirimiz Yahya 
Kemal’in çok değerli bir nesriyle iki de şiirini sunuyoruz. 

Genç arkadaşlarımızdan Orhan Ulfanov, halkımızın kafasında 
gidip gelen vatan duygularıyla ilgili mülâhazalarını kaleme aldı.

Sonbahar sayımızı da inşaallah aşkla ve şevkle hazırlayıp 
sunacağız. O sayıda buluşmak dileği ile bâki selam ve saygı.
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